
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 23/20 

CJ MML 237479/20    

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

11.12.2020 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace I 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení: 

 

„Sociální bydlení města Liberce Bytový dům B – stavební práce“ 
 

Vážení dodavatelé,  

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění, poskytuje odpovědi na dotazy vznesené z řad dodavatelů. 
 

Dotaz č. 1: 

Žádost o upřesnění zadávací dokumentace „Sociální bydlení města Liberce Bytový dům B-

stavební práce PR/SR 23/20 CJ MML 198203/20: 

Spalinová cesta – vložkování komínu: 

1. obr - uvedeno, že budou instalovány dva kotle do 50kW  

2. obr – uvedeno, že bude instalován jeden kotel do 24 kW 

3. obr – uvedeno že profil spalinové cesty bude 110/150mm  

4. obr – uvedeno, že profil spalinové cesty bude 80/125mm 

 

 

 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odpověď č. 1: 

Kotel bude nainstalovaný 1 ks - plynový kondenzační kotel s modulačním hořákem 6,6 - 24 

kW + reagulace + WEB - viz projektová dokumentace - D.1.4.b, D.1.4.e 

Profil spalinové cesty bude proveden z Ø 110/160 mm  

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

Pro zpracování nabídky vyvstal dotaz v souvislosti VZT: 

Po prostudování dokumentace máme  pár nejasností, které nemůžeme dohledat na výkresech, 

tudíž nemáme dostatek informací, co máme vlastně nacenit (VZT 728 

pol.č,218,222,223,224,225,232). Ventilátorů skrz zeď je tam 9ks a každý spolkne max tak 1m 

potrubí. Nevíme kde je těch zbylých 21m, které nejsou na výkresech nikde vidět, nevíme, jaké 

tam mají být výfukové hlavice (nejsou vidět na výkresech) a tepelné izolace na půdě jsou 

obecně "průšvih" a my to máme nacenit podle ničeho jako 1ks. V technické zprávě je jen 

obecný popis.  

Děkuji za doplnění 
 

Odpověď č. 2: 

Co se týče dotazu k potrubí, tak je v rozpočtu rezerva na případný přesun ventilátorů na strop 

do SDK podhledu.  

Na další část dotazu nemůžeme odpovědět bez bližší specifikace k jednotlivým číslům 

položek.  

 

S pozdravem   

      Za zadavatele .......................................... 

            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

      primátor statutárního města Liberec 


		2020-12-14T11:20:25+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. b90951626251a59a2c09ee1e59e28e39f53eb14e




